p. lxvii. o. τοῦ ὑπὸ τὴν πρὸς ἡμᾶς ὄμολογίαν ὑπαγομένου πρὸς τινῶν,] Qui sub ipsum consensum nobiscum intercedentem a noumullis reus agitur, nisi forte legendum ὑπὸ τῆς — ὄμολογίας: propter consensum. Ὄπαγειν, et plenius εἰς δίκην ὑπάγειν, est accusare. Vid. Timæi Lex. Pla-

ton. et ibi Ruhnken. p. 263. Valcken. ad Herodot. IX. 93. p. 734. et Sturz. Lex. Xenophont. IV. p. 358. Differentiam ab ἐπάγεω explicat Douaenius ad Demosth. de Pace p. 97. sqq. citatus Voemelio nostro ad eundem locum p. 301. not. crit. Cr.

p. lxvii. b. εἴτι τῶν ἀπὸ τῆς οἰκείας ἔστια παραχαράττοιτο,] Si quid eorum placitorum, quae ad intimam et quasi domesticam (Plotini) doctrinam pertinent, adulteratum fuerit. Addidit autem τῆς οἰκείας, cum ut sententiam intenderet, tum ne quis forte alteram formam ἀφ' ἔστιας, (de qua vid. ad Procl. in Alc. pr. p. 2.) quamquam significatu cognatam, cum illa confunderet. Videamus de Verbo. Plutarch. de Alexandri fortuna p. 332. C. p. 360. Wytt. ubi Diogenes: δεῖ κάμε νόμισμα παρακόψαι καὶ παραχαρέσαι τὸ βαρβαρικὴ θέσει κατεσκενασμένον. Cf. Wyttensb. Antimaduv. p. 119. Synesius de Regno p. 15. A: τοὺς μικροκεφάλους τε καὶ ὀλιγογνώμονας, οὓς ἡ φύσις ἀμαρτάνουσα παραχαράττει, ad quem locum plura dedit doctissimus Krabinger. p. 231. Ego alia D nonnulla adjiciam. Atque hic Synesii locus pri-
mum admonet Basiliū Magn. Homilia in Hexaēm. IX. p. 117. B: τί εἴποι ἄνθρωπος (f. addendum ἄν) καὶ τῆς ἐντολῆς παρακούων καὶ τὴν φύσιν παραχαράσσων; Theodoretus in Hærett. Compend. II. 5. p. 331. Schulz.: τοῦτον (τὸν Θεόδοτον) Βίκτωρ—ἀπεκήρυξεν, ὡς παραχαρέσαι πειραθέντα τῆς ἐκκλησίας τὰ δόγματα. Idem eodem Volum. p. 1162. παραχαράττειν διδασκαλίαν. Idem Dialog. III. de S. Trinit. p. 1027. ὑμεῖς γάρ ἔστε, οἱ καὶ τὴν πρὸς Ἐβραίους τοῦ ἀγίου Παύλου παραγραφόμενοι καὶ τὴν πρὸς Ῥωμαίους παραχαράττεις.—ἴδον δὴ καὶ τὸν προφίτην ἐπιχειρεῖς παραχαράττειν. ubi παραγράφεσθαι est verbum forense: *excipere, exceptione removere* (Demosth. Mid. 616. E. cf. Dorvill. ad Charit. V. 7. p. 485. ad verba παραγράφασθαι τὴν δίκην et Buttmann. ad Orat. Laudat. ubi etiam de alio significatu p. 181. sq.) Igitur: epistolam ad Hebreos exceptione rejiciunt: ad Romanos corrumpunt, adulterant. Sicut autem περιγράφειν et παραγράφειν sexentes confunduntur in veterum libris, ita etiam factum in περι—et παραχαράττειν. Theophilus in Inst. lib. I. tit. 6. 105. de Lege Ælia Sentia, qua cautum fuerat, ne quis inops plus uno servo manumitteret, qui solus et necessarius dicebatur. Quod postquam explicavit Theophilus addit: